
СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 От 4 апреля 2019 года №2

Об отчете участковых уполномоченных полиции МО МВД России «Павловский»

Заслушав  отчет  о  работе участковых уполномоченных полиции МО МВД
России «Павловский» на территории рабочего поселка Сосновское, Сосновский
поселковый Совет решил:

1. Отчет уполномоченных полиции:
-  административного  участка  №1  в  р.п.  Сосновское  Мялкина  Александра
Ивановича;
-  административного  участка  №2  в  р.п.  Сосновское  Воронина  Дмитрия
Владимировича;
-  административного  участка  №3  в  р.п.  Сосновское  Тихонова  Александра
Михайловича;
- административного участка №4 в р.п. Сосновское Лопухова Сергея Сергеевича
принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления 
р.п. Сосновское
Сосновского муниципального района 
Нижегородск,ой области К.Б. Галкин


